Abundantia.

MUltiplex uno sensu dicatur abundans: Tignus, uel tignū sit testis: piſaq; piſum,

Cum penē innumeris, quę lectio multa docebit.

Nomen abundans est quod in eadē significatione multifariā effert, ut tignu: uel tignum &c. Talia sunt multiplicia, de quibus ponam modos aliquos. Primo quędam sub a sunt primę, uel sub es quintę, ut maceria uel es &c. Secundo, quędā in us uel in um desinūt, ut tignus uel tignum: & quędam in er uel in um desinūt, ut oleaster uel oleastrum.

L I B E R T E R T I V S.

oleastrum. Tertio, quædam in um per secundam desinēbant, & aliquando in a per primā, quæ nunc in a per tertiam desinunt, ut poematum ati, uel poema poemæ, poematis. Quarto in er uel in us, ut Euāder uel Euādr, cōger uel cōgrus. Quinta, in a uel in as, ut Byria uel Byrias, Damæta uel Damætas. Et in a uel in es, ut come ta uel cometes. Sexto, in a uel in e, ut Libya uel Libye & cetera. Septimo in eius uel in es, ut Achilleus uel achilles. Octauo, ab accusatiuo Græco fit aliquādo fœmininū pri mæ in a, ut æthera. Nono, quædā in eodem sensu profertur in singulari & in plurali, ut hæc fidena hæc fidens, hæc argos hæc argi. Decimo, quædam tertia Græca faciūt à genitivo in os, nomina secūdē in us, ut titā titanos titanus. Undecimo, quædam definitiū in is uel in er, ut cucumis uel cucumer, impubis uel impuber &c. Duodecimo in o uel in en, ut anio uel anic, Nerio uel neric, ut in declinatiōe uisum est. Tertiodecimo in is, uel in en ut sanguis uel sanguē: aut is uel in, ut delphis uel delphin. Decimomoqrto in or, uel in os, ut arbor uel arbos. Decimoquinto, in e uel in is, ut Prænestē uel Prænestis, rete uel retis. Decimosexto in i uel in is, ut sinapi uel sinapis &c. Decimoseptimo in u uel in us, ut art⁹ uel artu. Decimooctauo in os uel in us, ut Delos uel us: uel on aut um, ut Ilion uel Iliū, aut hæc Ilios. Decimonono in on uel in os, ut Minos. Vigesimo, in o uel in on, ut Agamēno uel on. Vigesimoprimo in al, uel ale, & in ar uel are, ut penetral uel penetrale, &c. Vigesimotertio in as uel atis, ut cuias uel atis. &c. Vigesimoquarto in as uel do uel or &c. ut amaritas, amaritudo, amaror, & amaritia uel es, beatitas uel beatitudo. Vigesimogonto alia pendinnera, de qb⁹ certa non est regula, ut mugil uel mugilis, arar uel araris.

Alluuiū uel alluuio uel alluuiies ei, id est, immoderata Alluum aquare uiolentia & affuctio. Angiport⁹ uel angiportii, Angiport⁹ uia inter domus, uiculus, aut plateola. Adagium uel adatus, id est prouerbii. Aditus, cū i nostro, id est, accessus. Aditus Adytū cum y Græco, id est, secretior pars tēpli. B Adytum Baptismus uel baptisnū uel baptisma baptismatis, id Baptismus